
Ing. Rostislav Grebík - Cenová nabídka na TDS stavby: III/3732 Nasobůrky – průtah

Nabídka zpracovaná dne 15. 2. 2024

Ing. Rostislav Grebík, projektová a inženýrská činnost
se sídlem : Sobáčov 99, 783 21 Mladeč
Povolení k podnikání: ŽL vydaný MÚ Litovel č.j. 1272227/15/3105-40512-803029
IČO: 04088620
DIČ: CZ8011264591
Bankovní spojení: Air bank
Číslo účtu: 1617257038/3030
e-mail:
telefon:

Činnosti, které bude TDS zejména vykonávat:
- prostudování projektové dokumentace
- organizace, vedení a zápisy z KD
- kontrola zhotovitele a ostatních účastníků výstavby při dodržování podmínek vyjádření DO a správců sítí po
celou dobu realizaci stavby
- cenová a věcná kontrola prováděných prací, měsíční kontrola prostavěnosti dle skutečně provedených prací a
odsouhlaseného rozpočtu.
- provádění věcné kontroly podkladů pro fakturaci v průběhu výstavby kontrolovat čerpání rozpočtu a celkových
nákladů stavby
- kontrola dodržování podmínek a termínů smlouvy o dílo
- účast na projednání změn a dodatků projektu
- technická kontrola dodávek stavby, které budou v dalším postupu prací zakryty nebo znepřístupněny
- odsouhlasení v rozsahu svého pověření návrhů zhotovitele na změny materiálů a předkládání návrhů na
odsouhlasení objednateli
- kontrola zhotovitele při provádění předepsaných zkoušek materiálů, konstrukcí a prací
- kontrola technických standardů, parametrů a jakosti u dodávek a stavebních prací
- kontrola vedení stavebních a montážních deníků, provádění zápisů s vyjádřením ke kvalitě prováděných prací a
v případě nedodržení podmínek výstavby stanovení způsobu nápravy
- kontrola dodržování termínů výstavby dle smlouvy o dílo a harmonogramu prací
- kontrola dodržování technologických postupů stanovených projektem, technickými normami a předpisy
- kontrola správného uskladnění materiálů na stavbě
- kontrola podkladů pro předání a převzetí stavby včetně účasti na převzetí

TDS bude vykonávat činnosti technického dozoru stavby podle požadavků a upřesnění pověřeného pracovníka
objednatele.
Pověřeným pracovníkem objednatele je
Termín a místo plnění
TDS se zavazuje vykonávat činnosti tvořící předmět této smlouvy od zahájení výstavby do jejího dokončení.



Etapa č. 1
Zahájení činnosti: 12. 2. 2024
Ukončení činnosti: 17. 3. 2024

Etapa č. 2
Zahájení činnosti: 18. 3. 2024
Ukončení činnosti: 30. 4. 2024

Objednatel písemně vyzve TDS k činnosti stavebně technického dozoru stavby nejpozději 5 dnů před obnovením
stavebních prací.
Místem výkonu zde uvedených činností je město Litovel, Nasobůrky v rozsahu projektové dokumentace.

Honorář a platební podmínky:

Etapa č. 1
1. Za provedení sjednaných činností náleží TDS odměna ve výši 20.570,- Kč/měsíc s DPH.
2. Celkem cena za 02 – 03/2024: 24 684,- Kč s DPH

Etapa č. 2
3. Za provedení sjednaných činností náleží TDS odměna ve výši 26.620,- Kč/měsíc s DPH.
4. Celkem cena za 03 – 04/2024: 40 000,- Kč s DPH

Odměna bude proplácena na základě měsíčních faktur vystavených TDS. Splatnost faktur je 10 dní ode dne
doručení příkazci.

Přílohy cenové nabídky:
1 Osvědčení o autorizaci
2 Výpis z Živnostenského rejstříku
3 Profesní životopis

Ing. Ros slav Grebík


